
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

DNF
10

Num.
101

5
13
41

501
777
121
56

396
169

Nome
SORRENTINO MARCO
BOCCIA LUIGI
DI GUIDA STEFANO
FINAMORE FLORINDO
SEBASTIANO ANTONIO
CERONE FRANCESCO
PEZONE RAFFAELE
SADEK KARIM
ALFANO RAFFAELE
MAZZELLA ANTONIO

Motoclub/Team
ULTRACROSS
BOCCIA
DI GUIDA MOTO
CILENTO OFF-ROAD
I LUPI DELL'IRPINIA
CILENTO OFF ROAD
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
CUMARICAMBIKE

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
HONDA
KTM
KTM
TM
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
HONDA
HONDA

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

Tempo Totale
15:16.670
15:21.410
15:25.680
15:26.535
15:30.959
15:51.333
15:51.519
16:46.424
14:01.334
15:39.062

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22

Tempo Migliore
1:21.474
1:21.785
1:22.736
1:22.857
1:22.524
1:23.746
1:23.756
1:25.823
1:20.847
1:29.181

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.740

Velocità  Media

45,360

Miglior tempo sul giro

1:20.847

Velocità Migliore

46,755

Giro Migliore di

396 - ALFANO RAFFAELE

Stampato: 25/04/2014 14:06:30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Regionale FMI 3^ Prova
MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:54

Olevano 1,050 Km.

25/04/2014 12:25

MC SAYAN
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Olevano


